令和３年 11月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ワ ー ル ド

住 所 東 京 都 渋 谷 区 元 代 々 木 町 3 0 番 1 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 誠 晃

（コード番号：3691 東証マザーズ）

問い合わせ先
執 行 役 員ＣＦＯ
兼グループ本部長

加  藤  涼

TEL.03-5465-0690

（訂正）「2021 年 9 月期第 1 四半期 決算説明資料」、「2021年 9月期第 2四半期 決算説

明資料」、「2021年 9月期第 3四半期 決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

 当社は、令和３年２月 12 日、令和３年５月 14 日、令和３年８月 13日に開示した表記開示資料について訂正

がありましたのでお知らせします。

記

１．訂正の理由

当社が令和３年２月 12日に開示いたしました「2021年 9月期第 1四半期 決算説明資料」の記載内容、令和

３年 5月 14 日に開示いたしました「2021年 9月期第 2四半期 決算説明資料」の記載内容、また令和３年８月

13 日に開示いたしました「2021年 9 月期第 3四半期 決算説明資料」に一部誤りがあったため、その訂正を行

うものであります。

２．訂正内容

 ①「2021年 9月期第 1 四半期 決算説明資料」22 ページ「フィンテック事業｜サービス沿革」

 流通総額の数字を修正

 ＜訂正前＞

 ＜訂正後＞

 ②「2021年 9月期第 1 四半期 決算説明資料」24 ページ「①流通総額の進捗」

 流通総額の数字・グラフ及び前期比を修正

 ＜訂正前＞

 ＜訂正後＞

 ③「2021年 9月期第 2 四半期 決算説明資料」14 ページ「KPI進捗状況」

 流通総額の数字・グラフ及び前期比を修正

 ＜訂正前＞

 ＜訂正後＞

④「2021年 9月期第 2 四半期 決算説明資料」24 ページ「RealPay・ギフトについて」

 流通総額の数字を修正

 ＜訂正前＞

 ＜訂正後＞

⑤「2021年 9月期第 3 四半期 決算説明資料」14 ページ「KPI進捗状況」

 流通総額のグラフ及び前期比を修正

 ＜訂正前＞

 ＜訂正後＞

※当社ホームページに、修正後の決算説明資料を掲載しております。

以 上